

Diverse articole

I.D.: 91103200

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.719,64 RON - 1.719,64 RON

Descriere: 1. PRIZA FTP CAT 5E DUBLA APLICATA EMTEX (10) BUC 1.00 8.4034 8.40 1.60 2. DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSILI FABI 5L(50) BUC 4.00 42.0168 168.07 31.93 3. MATURA CU COADA SI BUCSA PLASTIC (27) BUC 3.00 22.6891 68.07 12.93 4. GALEATA 15 L CU STORCATOR (19.5) BUC 3.00 16.3866 49.16 9.34 5. BRILLI MOP BALERINA SUPRAFETE SENSIBILE (18) BUC 3.00 15.1261 45.38 8.62 6. COADA LEMN PENTRU MOP* (4) BUC 3.00 3.3613 10.08 1.92 7. CHANTE CLAIR DEGRESANT UNIVERSAL 600/ 625ML PISTOL(14.5) BUC 3.00 12.1849 36.55 6.95 8. LAVETE ROLA ACORD (17.5) BUC 4.00 14.7059 58.82 11.18 9. NUFAR GEAMURI FLORAL 500 ML (10) BUC 3.00 8.4034 25.21 4.79 10. PIN 153-15 240 CM (280) BUC 1.00 235.2941 235.29 44.71 11. PROSOP PATRICE 1ROLE 4 STR COLORAT (15.5) BUC 4.00 13.0252 52.10 9.90 12. DOMESTOS 750 ML (9.5) BUC 6.00 7.9832 47.90 9.10 13. MARKER MILAN PENTRU TABLAALBASTRU/NEGRU/VERDE/ROSU(4) BUC 60.00 3.3613 201.68 38.32 14. BURETE PENTRU WHITEBOARD 57X107X22 MM (2.7) BUC 12.00 2.2689 27.23 5.17 15. DIPLOMA (1) BUC 1.00 0.8403 0.84 0.16 16. ACE CU GAMALIE 28 MM OF401 (2.5) CUTIE 1.00 2.1008 2.10 0.40 17. FASETE REZISTENTE UV 2.5X200MM ALBE SET 100B (11.5) SET 1.00 9.6639 9.66 1.84 18. PRELUNGITOR 4L 5M LOHUIS (46) BUC 1.00 38.6555 38.66 7.34 19. REFILL CARTUS SAMSUNG MLT-D111S M2022 M2026 M2070(40) BUC 1.00 33.6134 33.61 6.39 20. PROSOP DICOCO M100 4 STR 350 FOI (16.5) BUC 1.00 13.8655 13.87 2.63 21. INFINEZZA HARTIE IG PARFUMATA 3 STR ALOE VERA / MARINO8 BUC/SET (16) SET 2.00 13.4454 26.89 5.11 22. SACI
